
 
 

 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava  

17. l istopadu 2172/15,  708 00 Ostrava-Poruba 
 

 
Zpráva o hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti 

vybraného dodavatele  
(vyhotovená ve smyslu § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také zákon)) 

 
Název zakázky: Měřící zařízení pro projekt CLAIRO 
(dále také VZ) 
Evidenční číslo zakázky: Z2019-003660 
 
Zadavatel:  Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, 

Institut environmentálních technologií (dále také IET)  
Sídlo zadavatele: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba  
IČ:                      619 89 100  
DIČ:    CZ61989100 
Zastoupená:  prof. RNDr. Václavem Snášelem, rektorem 
(dále také zadavatel) 

 
Plnění z této veřejné zakázky bude financováno v rámci programu „Urban Innovative Actions“ (dále 
také UIA) v rámci 3. výzvy v oblasti „Air Quality“. Grantový program UIA spadá pod 
Evropskou komisi. 
 
 
Datum konání: 7. 3. 2019 

 

Místo konání: v místnosti  A1023, na adrese sídla zadavatele: 17. listopadu 2172/15, Ostrava – Poruba 

 

 

1. Zahájení jednání  
 
Zadavatel pověřil komisi v souladu s § 42 zákona. 

Jednání komise bylo zahájeno dne 7. 3. 2019 v 10:00 hod. Jednání komise bylo zahájeno za přítomnosti 
jejích členů, kterými jsou: 

• Ing. Roman Kuča, Ph.D.  
• Mgr. Jiří Bílek, Ph.D. 
• Ing. Petr Maršolek 
 
(dále také komise) 
 
 



 
 

2 
 

2. Zpřístupnění nabídky 
 

Zadavatel v rámci zadávacího řízení obdržel jednu nabídku účastníka, kterou zpřístupnili: 
04. 03. 2019 v 10:03:13 Jan Vašek 
04. 03. 2019 v 10:01:10 Marie Kubešová, jak je uvedeno na profilu zadavatele 

Zadavatel obdržel nabídku účastníka: 
-  ENVItech Bohemia s.r.o., se sídlem Ovocná 1021/34, 161 00 Praha 6, IČ: 471 19 209  

 

3. Hodnocení nabídky 
 

Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky dle § 114 zákona.  
 
Jediným kritériem hodnocení je celková nabídková cena v Kč bez DPH, která je součtem jednotkových 
cen za předpokládaný počet požadovaných jednotek – položkový rozpočet. 
 
Nabídka nebyla hodnocena, jelikož byla podána pouze nabídka jediného účastníka. 
 
Nabídková cena účastníka zadávacího řízení: 

Účastník 1 – ENVItech Bohemia s.r.o., se sídlem Ovocná 1021/34, 161 00 Praha 6, IČ: 471 19 209 
     5 055 000 Kč bez DPH 

Komise provedla posouzení nabídkové ceny v souladu s § 113 zákona a konstatuje že nabídková cena 
není mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 
 
4. Závěr k hodnocení nabídky 
 
Komise konstatuje, že vybraným dodavatelem je společnost ENVItech Bohemia s.r.o., se sídlem Ovocná 
1021/34, 161 00 Praha 6, IČ: 471 19 209. 
 
 
5. Posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
 
Komise provedla posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele. 

 
Prokázání kvalifikace 

Vybraný dodavatel předložil elektronicky originál výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
s údaji o dodavateli zapsané k datu 27. 2. 2019. Předložením tohoto výpisu účastník doložil splnění 
základní a profesní způsobilosti a to v plném rozsahu. Komise posoudila i soulad předloženého dokladu 
s požadavkem na splnění profesní způsobilosti a to na požadované typy živnosti.  

Vybraný dodavatel předložil pro splnění technické kvalifikace seznam významných dodávek 
poskytnutých za poslední tři roky před zahájením zadávacího řízení, kdy zadavatel požadoval seznam 
alespoň 3 dodávek, každá v minimální hodnotě 3 000 000 Kč bez DPH, kdy za významnou dodávku 
zadavatel považuje dodávku obdobnou předmětu plnění této veřejné zakázky. 

https://zakazky.vsb.cz/user_detail_6.html
https://zakazky.vsb.cz/user_detail_4.html


 
 

3 
 

Vybraný dodavatel předložil seznam významných dodávek, kdy sedm poskytnutých dodávek, jež jsou 
uvedeny v seznamu, splňuje podmínky zadavatele. 

 
Údaje o skutečném majiteli 

 
Komise v obchodním rejstříku vyhledala identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným 
majitelem, a ztotožnila se s prohlášením účastníka, že údaje zapsané v obchodním rejstříku jsou 
pravdivé. 

 
Technické podmínky  

 
Komise posoudila soulad nabídky s požadavky zadávací dokumentace na technickou specifikaci 
nabízeného plnění a rozhodla, že veškeré nabízené plnění uvedené v nabídce účastníka zadávacího řízení 
beze zbytku splňuje požadavky zadavatele, stanovené v zadávacích podmínkách.  
 
Seznam poddodavatelů 

Zadavatel požadoval, aby účastník ve smyslu ustanovení § 105 odst. 1 písm. b) zákona předložil 
zadavateli seznam všech poddodavatelů, pokud jsou účastníkovi zadávacího řízení známi, jejichž 
prostřednictvím má být plněn předmět veřejné zakázky a uvedl, kterou část veřejné zakázky bude každý 
z poddodavatelů plnit. 

Účastník předložil doklad, kde konstatuje, že na plnění veřejné zakázky se nebudou podílet žádní 
poddodavatelé. 

 
6. Závěr 
 
Vybraným dodavatelem je společnost ENVItech Bohemia s.r.o., se sídlem Ovocná 1021/34, 161 00 
Praha 6, IČ: 471 19 209, který podal nabídku zcela v souladu se zadávacími podmínkami. 
 
Žádný z členů komise nezastával odlišný názor. 
 
 
7. Podpisy členů komise 
 
 
V Ostravě, dne 7. 3. 2019  
 

Jméno Podpis 
 

Ing. Roman Kuča, Ph.D. 

 

v. r. 

 

Mgr. Jiří Bílek, Ph.D. 

 

v. r.  

 

Ing. Petr Maršolek. 

 

v. r. 

 



 
 

4 
 

 

8. Rozhodnutí zadavatele 
 
 

ze dne 8. 3. 2019 

stanovisko zadavatele souhlasím / nesouhlasím 

jméno oprávněné osoby zadavatele prof. RNDr. Václav Snášel, rektor 

podpis oprávněné osoby zadavatele 

razítko zadavatele 

v. r. 
 

 


	Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava
	Zpráva o hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele
	(vyhotovená ve smyslu § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také zákon))


